

SEGURIDAD PÚBLICA DEL MUNICIPIO DE ÉBANO SAN LUIS POTOSÍ

H. AYUNTAMIENTO ADMINISTRACIÓN



2018 - 2021

ASUNTO: INVITACION

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

FECHA: 16 DE MAYO DEL 2019

SECCION: DIR. DE SEG. PUB. Y TT. MPAL.

POR MEDIO DEL PRESENTE: ME PERMITO HACERLE UNA: CORDIALINVITACION A LA SEPTIMA SESIÓN ORDINARIA DEL.CONSEJO MUNICIPAL DE SEGURIDAD PÚBLICA, MISMA QUE TENDRÁ VERIFICATIVO EL PRÓXIMO DÍA 20'DE. MAYO DEL 2019, EN PUNTO DE LAS 10:30 HORAS, EN'LAS INSTALACIONES DE LA CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL, UBICADA EN AV. FERROCARRIL S/N COL. ESTACIÓN, LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN LOS ARTÍCULOS 21 PÁRRAFO NOVENO Y DÉCIMO INCISO €), DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE-LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; 114 FRACCIÓN III INCISO H) DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO LIBRE YSOBERANO DE SAN LUIS POTOSÍ; 70 FRACCIÓN XXXVII, DE LA LEY ORGÁNICA DEL MUNICIPIO LIBRE DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ; 43 FRACCIÓN II, 47 y 49 DE LA LEY DEL SISTEMA DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ; MISMA QUE SE DESARROLLARÁ BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DIA

- I. VERIFICACIÓN DEL QUÓRUM E INSTALACIÓN LEGAL DE LA SESIÓN. POR CONDUCTO DEL PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL.
- II. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR POR CONDUCTO DEL SECRETARIO EJECUTIVO DEL CONSEJO MUNICIPAL DE SEGURIDAD PÚBLICA;
- III. SEGUIMIENTO DE LOS ACUERDOS TOMADOS EN'LA SESIÓN ANTERIOR, POR CONDUCTO DEL SECRETARIO EJECUTIVO DEL CONSEJO MUNICIPAL DE SEGURIDAD PÚBLICA;
- IV. ASUNTOS DEL CONSEJO MUNICIPAL DE SEGURIDAD PÚBLICA A TRATAR
- V. INTERVENCIÓN DEL REPRESENTANTE DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA;
- VI. ASUNTOS GENERALES.
- VII. CLAUSURA DE LA SESIÓN POR CONDUCTO DEL PRESIDENTE MUNICIPAL.

ESPERANDO CONTAR CON SU PRESENCIA YA QUE ES VITAL IMPORTANCIA PARA LOGRAR LOS AVANCES EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA.

ATENTAMENTE

ING. CRISPIN ORDAZ TRUJILLO
PRESIDENTE MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE ÉBANO, S.L.P. (2018-2021)

Para mayor información: Llame al número de Oficina al 845-263-2930

Ubicación de las oficinas de Secretaria General Calle Avenida Juárez #5, Colonia 20 de Noviembre en el Municipio de Ébano, San Luis Potosí.

